
I Wojewódzkie Halowe Młodzieżowe Zawody Sportowo-
Pożarnicze. W Kiełczowie rywalizowali młodzi strażacy!

W konkurencji wzięło udział aż 36 drużyn z całego Dolnego Śląska. Młodzi druhowie
z zaangażowaniem rywalizowali w konkurencjach takich jak pokonywanie torów
przeszkód, rozwijanie linii gaśniczych czy wiązanie węzłów strażackich. Każdy zespół
dawał z siebie wszystko, starając się wykonać zadania jak najszybciej, dokładnie i
bez punktów karnych.

Oficjalnego otwarcia zawodów dokonał Wójt Gminy Długołęka Wojciech Błoński,
który serdecznie powitał uczestników, ich opiekunów oraz licznie zgromadzonych
kibiców. Towarzyszyła mu żona Beata, Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego.

– Jestem niezwykle dumny, że to właśnie nasza gmina mogła zorganizować pierwsze
w historii Dolnego Śląska zawody tego typu. Gratuluję Młodzieżowej Drużynie
Pożarniczej dziewcząt z OSP Długołęka, które wywalczyły znakomite 5. miejsce.
Wydarzenia takie jak to pokazują, jak ważne są dla młodych ludzi umiejętności
współpracy, odpowiedzialności oraz gotowości niesienia pomocy innym – podkreślił
Wójt Gminy Długołęka Wojciech Błoński.

W zawodach uczestniczyła także Posłanka na Sejm RP Anna Sobolak, która zwróciła
uwagę na szczególne znaczenie edukacji strażackiej oraz podkreśliła wartość
integracji i współdziałania wśród młodzieży. Obecni byli również przedstawiciele
władz wojewódzkich, Powiatu Wrocławskiego oraz Rady Gminy Długołęka.

Organizacja tak dużego przedsięwzięcia wymagała wspólnej pracy wielu osób i
instytucji. Serdeczne podziękowania kierujemy do strażaków OSP za nadzór nad
przebiegiem zawodów, druhów z OSP Borowa za pomoc techniczną, sołtysów
Roberta Sendo za udostępnienie dmuchańców dla najmłodszych i Magdaleny
Śledzik-Szczudło z Tokar za użyczenie maszyn do waty i popcornu, Artura za
prowadzenie imprezy, Novum Clinic za zabezpieczenie medyczne oraz dyrekcji
Szkoły Podstawowej w Kiełczowie za udostępnienie hali.

Jeszcze raz gratulujemy wszystkim drużynom, ich opiekunom oraz organizatorom
tego wyjątkowego wydarzenia. Liczymy na kolejne równie emocjonujące zawody w
przyszłości!

Zdjęcia można oglądać w albumie na profilu Wójta Wojciecha Błońskiego na
Facebooku. [LINK]

https://www.facebook.com/BlonskiWojciech
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=BlonskiWojciech&set=a.1197201405740645

